Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр»

Уссурийского городского округа

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. № 7

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ «СОШ с. Красный Яр» УГО, 2023 – 2024 учебный

год, утвержденной приказом директора от «31» августа 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками Цыбарева Александра ученика 8 класса,

Федорову Полину ученицу 7 класс, Дикова Вадима ученика 7 класс.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Цыбарев Александр- Ивашкин Владислав

Федорова Полина- Сенько Сергей

Диков Вадим – Шинкоренко Артем

3. Куратору наставнических пар Черняковой Ларисе Константиновне

3.1 . Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 . Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 . Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     МБОУ «СОШ с. Красный Яр»                     Л.М. Воробьева

http://blanker.ru/doc/prikaz-utvershdenie_shtatnogo_raspisaniya

		2024-04-04T16:29:29+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.КРАСНЫЙ ЯР" УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА